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  SOMMENTRAKTEN 
    5 augusti med SPF Gripen 
   

 
Gammelbyn Hultet,Nääs Bryggeri & Brostorp Gårdsmejeri 

Avresa: Linköping Fjärrbussterminal 08:00 
Idag reser vi söderut och stannar norr om Tranås, vid 
Gammelbyn Hultet. Vi stärker oss med en busskaffe innan vi 
möter vår guide. Här får vi resa tillbaka i tiden, bland ett tjugotal 
kulturhistoriskt intressanta byggnader i ett vackert område vid 
Sommen. Vi får uppleva levande interiörer från den gamla 
bondekulturen och industrisamhällets hantverksmiljöer, samt 
tusentals föremål.  Titta in i mor Huldas stuga eller hos smeden, 
skomakaren, bildhuggaren eller instrumentmakaren.  
 

Dagens lunch intar vi på Norraby Hotell & Krog, och därefter 
besöker vi Nääs Bryggeri & Gårdsbutik. Här får vi en 25-30 
minuters berättelse om deras historia från mjölkgård till 
ölbryggeri. Vi sitter i deras pub som har många spår av 
ladugård och svunna tider. Vi får ett mindre smakprov på 4 av 
deras öl och de går igenom smak, doft, färg och en snabb 
genomgång av olika sorters öl och produktionen. Från puben 
ser man bryggverk och delar av produktionen genom en 
glasvägg. Efteråt ges tid att handla folköl, viltkött mm i  
gårdsbutiken.  
 

Dagens sista stopp blir på Brostorps Gårdsmejeri. På gården 
bedrivs mjölkproduktion och en del av mjölken blir till ost och 
ostkaka i gårdens eget mejeri. Vi avnjuter kaffe och självklart blir 
det ostkaka till. I gårdsbutiken finns möjlighet att handla med sig 
både godsaker och textilhantverk hem. Efter en upplevelserik 
dag beger vi oss hemåt igen 
 
(Hultet kan vara lite utmanande om man har behov av 
rullator och svårt att gå i trappor och/eller på ojämn mark. 
Dock kan man få se en film om Hultet om man inte kan se 
allt till fots. Vänligen säg till vid bokning!) 
 

PRIS: 870:- pp 
 
INGÅR I PRISET: Bussresa, Busskaffe med dopp, Visning 
Gammelby Hultet, Lunch på Norraby Hotell & Krog, Visning & 
Ölprovning 4 smakprov på Nääs Ölbryggeri & Gårdsbutik, Kaffe 
med ostkaka på Brostorp Gårdsmejeri. 
 

Anmälan till: Kerstin Fornander 070-579 57 74 eller 
kerstinfornander48@gmail.com 
Anmälan senast den 8 juli 
Därefter skickar Vikingbuss ut resebevis och inbetalningsinfo. 
Vid avbokning 5 – 0 dagar innan avresa. Avbokningskostnad 
100%. Finns väntelista eller om ni finner en ersättare betalas era 
pengar åter. 
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